

Hovedoppgave Bug-In #26 Rebusløpet Tut&Vink

I år er rebusen litt kortere og enklere enn det vi hadde i 2021 og 2022 siden den foregår samtidig som treffet. Den er ment å kunne løses enten på vei til treffet, eller i løpet av dagen. Rebusen består av to ord som danner et uttrykk. Bokstavene finner en ved å besøke de ulike stedene nevnt i oppgaven. Kart, GPS, penn og andre hjelpemidler som deltager måtte ønske å benytte, må deltager selv stå for. Deltager velger selv rekkefølgen stedene besøkes og det oppfordres til å **tute og vinke** til alle andre deltagere som møtes på veien!

Innlevering innen **14:55, 1.mai** i kasse ved «scenen» bak Hot Shop. Nyt turen, lykke til! ☺

<p>Skjønhaug torg Finn frisøren på torget, siste bokstav i frisørens navn. En bokstav til ord 1 og en bokstav til ord 2.</p> <p>Havnås Gamle Skole Kafe Tvers over veien (RV 123) fra kafeen ligger et sted de fleste absolutt ikke ønsker å være. Fjerde og syvende bokstav i betegnelsen på stedet. Begge bokstaver til ord 2.</p> <p>Sandstangen Finn navnet på kiosken/kulturkafeen som ligger der. Tredje bokstav til ord 2 og fjerde bokstav til ord 1.</p> <p>Skjønhaug kunstgressbane På bortsiden av banen er det et par små skur, hvilken farge er det på disse? Første og tredje bokstav i fargen til ord 1.</p> <p>Morenen Kjøpesenter - Slitu Finn firmaskilt som er rødt med hvit skrift. Første bokstav til ord 2.</p> <p>Gravstjern – Trøgstad Fort Hvem kan bruke Bankbrygga? Siste bokstav, to bokstaver til ord 1 og tre bokstaver til ord 2.</p>	<p>Tur-tips!</p> <p>OBS!-Slitu, her ligger Mc Donalds som har drive-in og stor parkeringsplass.</p> <p>Skjønhaug, her ligger Esso som har toalett, matservering, stor parkeringsplass og 98 oktan bensin.</p> <p>Sandstangen ligger perfekt til ved Øyeren og her finnes krakker og grill. Et naturlig stoppested for mange.</p> <p>Momarken, Mysen, her ligger Shell som har både matservering, toaletter og 98 oktan bensin.</p>
--	--

Rebusens løsning fylles ut her:

Ord 1					Ord 2										

Innlevert av:

Navn:	
Mobilnr:	
Regnr bil:	